
UCHWAŁA Nr 140/227/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 maja 2005r. 
 
 

w sprawie zmniejszenia rezerwy ogólnej 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz art. 116 ust.5 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Przenosi si� wydatki z rezerwy ogólnej w wysoko�ci 100 000 zł Dział 758 Ró�ne rozliczenia; 
rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy. 
 

§ 2 
 

Zwi�ksza si� wydatki bie��ce o kwot� 100 000 zł, w dziale 750 Administracja; rozdział 
75020 Starostwa Powiatowe – 100 000 zł w paragrafach jak ni�ej: 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 80 000 zł, 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne        – 17 000 zł, 
§ 4120 składki na fundusz pracy                        –   2 000 zł, 
§ 4140 wpłaty na PFRON                                   –   1 000 zł. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta     ....................................... 

2. Andrzej Ma�ka – Wicestarosta     ....................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du     ....................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du    ....................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du    ........................................ 


